
 

Strana 1 z 2 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo - Upgrade MS Dynamics NAV na verzi 2017 včetně 

integračních prací do systému PROXIO – Podrobná specifikace díla 

1. Předmět plnění 
(1) Dílem je upgrade ekonomického systému MS Dynamics NAV na verzi 2017, včetně zásahu 

do datových struktur informačního systému PROXIO využívaného Městem Sokolov.  

(2) Upgrade systému MS Dynamics NAV ve verzi 2017 (dále jen „NAV“) podle odstavce 1 

musí zahrnovat následující kroky: 

(a) Zpracování interní analýzy dat a vazeb mezi aktuálně provozovaným MS 

Dynamics NAV 5.0 SP1 a okolními software systémy v prostředí informačního 

systému města Sokolov. 

(b) Zpracování interní analýzy programových úprav MS Dynamics NAV 5.0 SP1 a 

zrealizovat jejich převod do nové verze NAV. 

(c) Zpracování detailního plánu přechodu z dosavadní verze MS Dynamics NAV 

5.0 SP1 na požadovanou verzi NAV  

(d) Instalace testovacího prostředí – instalace aplikačního serveru, instalace serveru 

nápovědy, vzorová instalace klienta na aplikačním serveru (koncové stanice 

nainstaluje proškolený pracovník objednatele). 

(e) Testovací migrace dat - před vlastní migrací dat budou do testovacího NAV 

převedena data z produktivní stávající verze MS Dynamics NAV 5.0 SP1. Migrace 

dat zahrnuje kompletní historii ze všech modulů stávající verze. 

(f) Zajistit rekonfiguraci konektorů ostatních aplikací systému PROXIO na nový 

NAV (PROXIO - ENO, ESP, AA, PP, RZP, Workflow) v testovacích verzích resp. 

verzích na testovacím prostředí. 

(g) Zajistit rekonfiguraci výkazů, které čerpají data z NAV a jsou odesílány do 

CSUIS (FIN 2-12M, Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát, Příloha, Přehled o peněžních 

tocích a změnách vlastního kapitálu a Pomocný analytický přehled) v  subsystému 

PROXIO-ROZPOČET na testovacím prostředí. 

(h) Vytvoření rozhraní a převodového můstku pro import účetních operací ze 

SOBYSO. 

(i) Rozdílová školení klíčových uživatelů (v rozsahu 5 dnů v sídle objednatele). 

(j) Podpora testovacího provozu (v rozsahu 2 dny) 

(k) Akceptace testovacího provozu a vypořádání připomínek z akceptačního provozu. 

(l) Instalace produktivního prostředí – instalace aplikačního serveru, instalace 

serveru nápovědy, vzorová instalace klienta na aplikačním serveru (koncové stanice 

nainstaluje proškolený pracovník objednatele). 

(m) Produktivní migrace dat. Migrace dat zahrnuje kompletní historii ze všech 

modulů stávající verze MS Dynamics NAV 5.0 SP1. 

(n) Zajistit rekonfiguraci konektorů ostatních produktivních aplikací systému 

PROXIO na nový NAV (PROXIO - ENO, ESP, AA, PP, RZP, Workflow). 

(o) Zajistit rekonfiguraci výkazů, které čerpají data z NAV a jsou odesílány do 

CSUIS (FIN 2-12M, Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát, Příloha, Přehled o peněžních 

tocích a změnách vlastního kapitálu a Pomocný analytický přehled) a jsou 

realizovány v subsystému PROXIO-ROZPOČET na produktivním prostředí. 



 

Strana 2 z 2 

 

(p) Podpora produktivního provozu (v rozsahu 1 den v sídle zákazníka a 2 dny 

vzdáleně včetně Telefonické podpory v rozsahu 14 dní po akceptaci, v režimu 8/5 

8:00-16:00)). 

2. Povinné parametry technického řešení 

2.1. Obecné požadavky  

(1) Zhotovitel je povinen využít stávající prostředky a používané technologie objednatele. 

(2) Dílo nesmí negativně ovlivnit parametry stávajících okolních aplikací informačního 

systému objednatele. 

 

3. Implementační služby 

3.1. Obecné požadavky 

(1) Součástí díla jsou implementační služby a práce  minimálně v následujícím rozsahu: 

(a) Zajištění projektového vedení realizace předmětu plnění. 

(b) Kompletní implementaci řešení splňující povinné parametry technického řešení. 

(c) Provedení školení. 

(d) Zajištění zkušebního provozu. 

(e) Předání do ostrého provozu. 

(f) Zajištění ostatních služeb potřebných pro realizaci projektu. 

(2)  

3.2. Požadavky na školení 

(1) Zhotovitel zajistí školení zaměstnanců objednatele (max. 10 klíčových uživatelů) – a to 

minimálně v  rozsahu 5 dnů, přičemž délka kursu bude vždy 4 hodiny. Kursy budou provedeny 

ve dvou blocích. 3 dny při nasazování a 2 dny po 1 měsíci od nasazení. 

(2) Školení bude probíhat v sídle zadavatele.  

 


